
DoHoDA o PosKYToVÁNí cnsn-poollNcu FlKTlVruíno PRo
EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU

Žáaosto přistoupení nového účastníka do Poolu

Pro: Komerční banka' a.s.

od: Podkrušnohorské domovy sociálních sluŽeb Dubí-- Teplice, příspěvková organizace (dále jen ,,Nový

úěastník Poolu") Dubí, Na V1,isino 494; PSČ 417 Ql: lČ 63787849

Cc: Ústecký kraj

vztahujÍcí se k Dohodě o poskytování cash poolingu fiktivnÍho pro-ekonomicky spjatou skupinu (dále jen 
'Dohoda'')

ze dne 29.3.2023 u" 
'noňióo''Jcjsión 

oooátr,ů, rřavřené meži Komerční nánkóu, a.s., jako Bankou, Ústecký kraj

.iako Klientem a dalšími Spjatými osobami.

1' Yýrazy definované v Dohodě budou mít v této Žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak'

2. Podpisem této Žádosti Nový Účastník Poolu potvrzuje, Že (i) je_Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdrŽel od Banky

nabídku na poskytnuti pooiu .a podmínek dohodnuiých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě'

3' Nový účastník'Poolu tÍmto Žádá Banku' aby přijala tuto Žádost. jakožto Žádost o přijetí za Účastníka poolu a
":lí:slin'';hi:ui;lnl':rlll*rl'ulll:]?1?lÍ;:l**il#"ffJ"-"'T"tft :"T'|ť"l"'.';:

uvedenými parametry:

nejsou účty rozdělené do skupin, pole zůstane prázdné, nebo proškrtnuté

4. Nový Účastník Poolu potvrzuje, Že obdrŽď kopii Dohody a so-ttvisejících dokumentů, seznámil se sjejich

obsahem a souhlasí s nimi. ruóv1i účastník Poolu souhlasí s tím, Ženazákladě akceptace této Žádosti Bankou

přistoupí k Dohodě a stane se jmluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi s-tanovenými v Dohodě

pro Spjaté osoby. Nový účastník Poolu se dile závazuje vůii Stianám Dohody' Že v souladu s jejími

podmíhkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody'

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následující tabulce:

Příloha ě.4

Žáaosto přistoupení nového účastníka do Poolu

Způsob účtování ÚrokůČíslo
skupiny.

poplatek účtován

Účtování poplatků (A/N)

Pokud ,,Ne", č. náhradního
účtu, na vrub kterého bude

Na účtu sjednán
kontokorentní
úvěr (ANo/NE)

Číslo Zapojeného účtu

Poměrově11ANONE74204024710'.1 00

Jméno a příjmení Pozice E-mail Telefon F
a
X

Podpisový Vzor

PhDr. Jaroslav Zeman,
MBA

ředitel reditel@pdss.cz 602 463 3BB

lng. Michaela
Puchýřová

ekonom -
zástupce
ředitele

ekonom@pdss.cz 775 867 400

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Ústecký kraj 'se_9ídl91: 
Ústí na.d Labem-město, Ústí nad Labem-centrum'

Velká hradebni srra/á,'-Pšelóďór'-róó:"zoaózrs6, (dále jen ,,Klient"), která vystupuje v postavenÍ Klienta

podle Dohody, k následujícím jednánÍm ve smyslu dle Dohody:

(i) k přebírání a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě nebo v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;

(ii) kudělení souhlasu sezařazením nových účtů mezi Zapqené účty a kpodpisu veškerých dokumentŮ stím

souvisejících;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením nového účastníka do Poolu a k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejících;
(iv) k učinění veškerých jednání a k podpisu veškerých dokumentů nezbytných ke změně parametrů

Zapojených účtů;

(v) k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškeých dokumentů s tím

souvisejícÍch;

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 1 14 07, lČo: 45317054
aPsANÁV oBcHooN|ú REJSTŘÍKU VEDENÉM MÉsTsKÝM souDÉM V PwE' oDoÍ! B' VLoŽKA 1360

113
DAŤUM ÚčlNNosTlšABLoNY 27' 6.2022

VER F DOCPESKU,DoT 17.4 20238:39OOP.

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění



DoHoDA o PosKYToVÁNí cAsH-PooLINGU FIKTMNíHo PRo
EKONOMICKY SPJATOU SKUPINU

x.o.iť,l,1l?,n"t k$h"'4ilt,"n služeb Dubí -
Teplice, příspěvková

vlastnoruční podpis

Jméno: PhDr. Jaroslav Zeman' MBA

Funkce: ředitel

(vi) v souvislosti s VýŠe uvedenými body (ii), (iii), (iv) a (v) k podepsání jménem Nového účastnÍka Poolu

zejména následujících oot<umentů:' |risrusíe' laooití o'zařazení nových účtů do Poolu, Žádosti

o přistoupení nových účastníků do Pooiu nebo Žádosti ovyřazení Zapojeného Účtu z Poolu nebo oznámení

o změně parametrů Zapojeného účtu;

(vii) vyŽadování a obdrŽení veškeých informací o sluŽbách poskytovaných Bankou Novému Účastníkovi Poolu

a informacÍ souui""1i"i"n š táŘóuy'l sluŽbami (a to včětnc lnformací, které jsou předmětem bankovního

tajemství),
(viii) a ke vŠem dalšÍm právním Úkonům v souvislosti s touto Dohodou, mj. činit v zastoupení Nového Účastníka

Poolu veškere ur<onv v souvislosti s podpisem veškerých dokumentů na základě a v souvislosti s touto

Dohodou, ze;mena pár k_iiavírání dodatků, kteými bude Dohoda měněna, rušena či doplňována'

Klient a Nový účastník Poolu prohlašují, Že rozsah zmocnění, kterým Nový účastník Poolu zmocňuje Klienta' není

V rozporu se Žádnými práinýňi a rieiňÁ1imi právními předpisy, 
'ě1ména 

takto stanoveným rozsahem zmocnění

nedochází ke střetu 'ai'ď Jp pi"tn1iórr pravnicn preopisd ei 1rf1y..ronfliktu, kteÚ by mohl být obdobně

vykládán, a zavazují se, zó por(ůo v'budoucnu oojde vieto věci k.jakékoli změně, neprodleně upraví rozsah

zmocnění tak, aby zmocnění nebylo v rozporu i právními předpisy, a zároveň budou o této skutečnosti

neprodleně informovat Banku.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k práv-nÍm jednáním jménem Nového účastníka Poolu v rozsahu této

plné mo6 v souladu ' 
u"iánáňni' 5 asa ..b. aolióiz st', občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů'

a pokud jich ustanoví "i"", 
1rrú ůčastnír.Po_oú souhlasí, aby kaŽdý ztakto ustanovených zástupcŮ jednal

samostatně. Kontaktní oso-oa xtidnta je oprávněna jednat za Kliánta jednajícího za Nového účastníka Poolu ve

vztahu k Bance v záleŽitostech uvedených výše'

Toto přistoupení Nového účastníka nabývá platnosti dnem uzavření a úěinnosti dnem, kdy Banka ověří'

;i;tt'ž;á;!i ovr"prostřednictvím registru smluv řádně uveřejněna v souladu se zákonem č' 340/2015

Sb., o registru smluv, u".ňeni pozdějších předpisů. Dohoda 1veetnc.vs9c-lr-o9rg1entů,.které tvoří její

součást) je v registru ;il ůň' zvere;něna. Klient se zavazuje odeslat tuto Žádost k uveřejnění v

registru smluv bez proái"ni po podpisu této.Žádosti všemi účastňíky. Klient se dále zavazuje, Že Banka

obdrží potvrzení o uu"řáínÉ,i u'r"ji"t,u smluv zasílané správcem registru-smluv na emailovou adresu

Banky cashpooting@kb]ci. eanká za tím účelem zašle Klientovi znění Žádosti na e'mailovou

houdova.i@kr-usteckY.cz.

VýŠe uvedenou plnou moc uděIenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením

Nového účastníka poolu oo Éóoiu 
" 

na základě přís|ušného zmocněnÍ udělújeme tento souhlas také za ostatní

Účastníky poolu.

V Ústí nad Labem dne

Ústecký kraj

L)

vlastnoruční podpis

Jméno: tng. Pavla šimárová
Funkce: dle plné moci

2 7 -{rl_ '/'|ó

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp' 969, PSČ 1'14 07, lČo: 45317054
zAPsANÁvoBcHoDNlM REJSŤŘ|KUVEoENÉMMĚsTsKÝM souoEM V PwE' oDolL B'vLoŽKA 1360

2t3
DATUM ÚčlNNosTl šABLoNY 27. 6' 2022

vFŘ F DocPEs(U.ooT 17.4.2023 8:39ooP.

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění



DoHoDA o PosKYToVÁNí cAsH-PooLINGU FIKTIVNíHo PRo
EKONOM ICKY SPJATOU SKUPINU

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této Žádosti' (ii) zařazenl Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše

uvedeného účtu mezi Zapď1ené účty ke dni- 4 -05-
podmínek stanovených v Dohodě.

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha1, Na Příkopě 33 čp. 969, PsČ 114 07, lČo: 45317054
aPsANÁv oBcHoDNlM REJSTŘ|KU VEDENÉM MĚsTsKÝM soUoEM V Pwt' oDDÍL B' VLoŽg 1360

313
DATUM ÚČlNNosTl ŠABLoNY 27. 6. 2022

VER FDocPEs(U.ooŤ 17.41023 0:39 DoP'

Hanka Jelínková
Zvýraznění

Hanka Jelínková
Zvýraznění


